
„Проклет е оној што ќе има интимен однос со
својата жена во нејзиниот анален отвор.“

Ебу Хурејре, Аллах нека е задоволен со него, пренесува дека Божјиот пратеник,
салаллаху алејхи ве селем, рекол: „Проклет е оној што ќе има интимен однос со

својата жена во нејзиниот анален отвор.“
[حسن] [رواه أبو داود والنسائي في الكبرى وأحمد]

Божјиот пратеник, салаллаху алејхи ве селем, предупредил дека мажот кој ќе има
интимен однос со својата сопруга во нејзиниот анален отвор е проколнат и оддалечен
од Аллаховата милост, а тоа спаѓа меѓу големите гревови.
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